UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

EDITAL n. 37/2021

Divulga o RESULTADO PRELIMINAR da segunda etapa do Processo

Seletivo de cadastro de reserva para Transferência Externa no Curso de

Medicina para o primeiro semestre de 2021, da Universidade do Extremo Sul

Catarinense – UNESC.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE

CRICIÚMA – FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, faz saber a todos os interessados, nos termos do Edital

n. 432/2020 da Reitoria, a divulgação do Resultado Preliminar da Segunda Etapa do Processo Seletivo de

CADASTRO DE RESERVA para Transferência Externa no Curso de Medicina para o primeiro semestre de 2021.

1 –  DO RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA ETAPA

1.1 Resultado preliminar da segunda etapa – Edital n. 432/2020

ORDEM

CLASSIFICATÓRIA
NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

1º PEDRO MENDES MACIEL 5 CLASSIFICADO

2º JÉSSICA ZILLI NUNES 8 CLASSIFICADO

3º LAÍS BÚRIGO DA ROCHA 1 CLASSIFICADO

- ALEXANDRE JOÃO MARTINS NETO 12 DESCLASSIFICADO

- BEATRIZ NINOW BURIGO 40 DESCLASSIFICADO

1.2 Nos termos do subitem 2.3.9 do edital de abertura, poderá ser interposto recurso do resultado preliminar no
dia 18 de fevereiro de 2021 até às 18h.

Criciúma, 17 de fevereiro  de 2021.

Prof.ª Dra. Luciane Bisognin Ceretta

Reitora da Unesc

http://www.unesc.net/portal/resources/official_documents/19171.pdf?1608243057